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BPC Instruments lanserar BPC® Core - en avancerad 
gasvolym- och flödesmätare 
 

BPC Instruments AB ("BPC" eller "Bolaget") har glädjen att meddela den globala lanseringen av BPC:s senaste 

innovation, BPC® Core - en fristående mätaruppsättning speciellt utformad för övervakning av upp till 9 eller 

18 parallella gasströmmar. Detta toppmoderna laboratorieinstrument speglar de avancerade hårdvaru- och 

mjukvarufunktionerna i den hyllade BPC® Go. BPC® Core utmärker sig genom förmågan att samtidigt övervaka 

flera oberoende mätlinjer, vilket sätter en ny standard och mätkapacitet för onlineövervakning av gasvolym 

och gasflöde i olika forsknings- och industritillämpningar. I och med att BPC® Core adderas till Bolagets 

produktportfölj kommer BPC att kunna erbjuda fler mångsidiga och flexibla lösningar för volym- och 

flödesmätning av låga gaservolymer inom olika forsknings- och industriområden. Som en följd av utvecklingen 

har BPC potential att ytterligare expandera sin verksamhet med betydande marknadsstorlek och potential 

under de kommande åren. 

 

BPC® Core är utmärkt för mätning av låga gasvolymer och gasflöden, vilket ger exakta och tillförlitliga resultat när 

noggrannhet är av största vikt. Dess mångsidighet gör den lämplig för bred användning inom både forskning och 

industriella applikationer. Med BPC® Core i Bolagets produktportfölj kommer BPC att kunna erbjuda mer 

mångsidiga och flexibla lösningar för mätning av låga gasvolymer och flöden inom olika forsknings- och 

industriområden. Detta är i linje med Bolagets strategi för marknadspenetration inom flera nya affärsområden, 

inklusive men inte begränsat till förnyelsebara och miljömässiga bioteknikområden. Tillsammans med andra 

produkter, såsom BPC® Go och BPC® Move med olika användningsområden, började BPC erbjuda en ny 

produktportfölj som riktar sig till en bredare marknad av laboratorieapplikationer, inklusive gasvolym och 

flödesdetektering, mekanisk blandning med mera. Detta innebär att BPC kommer att kunna expandera sin 

verksamhet i ytterligare en dimension med betydande marknadsstorlek och potential under de kommande åren. 

 

CEO Dr. Jing Liu kommenterar:  

“BPC® Core revolutionerar volym- och flödesmätning av gas och tillgodoser ett brett spektrum av forsknings- och 

industriapplikationer. Med sin förbättrade precision, mångsidighet och användarvänliga gränssnitt öppnar 

detta innovativa instrument spännande möjligheter inom flera branscher. Lanseringen av BPC® Core utgör en ny 

milstolpe för BPC och stärker vår produktportfölj för expansion på en gränsmarknad för 

laboratorieapplikationer.”  

Om BPC® Core 

BPC® Core är en fristående gasvolym- och flödesmätare med hög precision för övervakning av upp till 18 eller 9 

parallella gasströmmar. Dess integrerade system för datainsamling och bearbetning gör att den kan arbeta 

självständigt, vilket eliminerar behovet av en dator eller någon annan extern enhet. Användaren kan dock enkelt 

få tillgång till realtidsmätningar på distans via alla smarta enheter med en webbläsare. 

 

För mer teknisk information om BPC® Core, vänligen besök den aktuella produktsidan, eller kontakta vårt säljteam 

på  sales@bpcinstruments.com 

 

 

https://bpcinstruments.com/bpc_products/bpc-go/
https://bpcinstruments.com/bpc_products/bpc-go/
https://bpcinstruments.com/bpc_products/bpc-move/
https://bpcinstruments.com/bpc_products/bpc-core/
mailto:sales@bpcinstruments.com
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Detta är en översättning av det engelska originalet. Om det finns någon inkonsekvens mellan den engelska och den svenska 

versionen ska den engelska versionen gälla. 

 

För information om BPC Instruments, vänligen kontakta: 

BPC Instruments AB  

Dr. Jing Liu, CEO 

Tel: +46 (0) 46 16 39 51 

E-mail: ir@bpcinstruments.com 

Om BPC Instruments AB 

BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat banbrytande teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som 

möjliggör en effektivare, tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och 

miljöbioteknik. Resultatet är inte enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång 

och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. BPC Instruments innovativa produkter erbjuder högkvalitativ hård- och 

mjukvara som bygger på djup kunskap och erfarenhet inom områden där företaget är verksamt. Lösningarna är de första i 

sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC Instruments till nästan 70 länder runt om i 

världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s 

hemsida: www.bpcinstruments.com 
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